al fallo de tutela del 23 de marzo de 2023, dentro de la acción de tutela instaurada 

por GEOVANNY ALEXIS ESTRADA PATIÑO contra SAVIA SALUD EPS, 

consistente en ARRESTO DE TRES (3) DÍAS y en MULTA DE TRES (3) 

SALARIOS MÍNIMOS MENSUALES LEGALES VIGENTES equivalentes a TRES 

MILLONES NOVECIENTOS MIL PESOS   ($3.900.000).  

SEGUNDO: OFICIAR a la POLICÍA NACIONAL, para que dé cumplimiento a la 

MEDIDA DE ARRESTO, que se efectuará en el domicilio de sancionado, 

cumpliendo con las disposiciones legales existentes para la pena de arresto, y  a 

la DIRECCIÓN SECCIONAL DE ADMINISTRACIÓN JUDICIAL ANTIOQUIA -